
TOSTY (2 szt.) 

Tosty podawane są z sałatą ze świeżych warzyw (mix sałat, papryka, ogórek, cebula 

czerwona) i sosem winegret (musztarda, miód, olej, czosnek, sok z cytryny, sól, pieprz).  

Alergeny: gorczyca  

 

Tosty z serem (+ketchup) 

Chleb tostowy pszenny, ser gouda. 

 

Alergeny: gluten, mleko, soja 

Może zawierać jaja, gorczycę, nasiona sezamu 

 

Tosty z serem i szynką (+ketchup) 

Chleb tostowy pszenny, ser gouda, szynka wieprzowa. 

 

Alergeny: gluten, mleko. 

Może zawierać, jaja, gorczycę, soję, seler, nasiona sezamu, orzechy 

 

Tosty z serem i peperoni (+ketchup) 

Chleb tostowy pszenny, ser gouda, kiełbaska peperoni łagodna. 

 

Alergeny: gluten, mleko. 

Może zawierać, jaja, gorczycę, soję, seler, nasiona sezamu, orzechy  

 

Tosty z łososiem i serem brie (+sos czosnkowy- majonez, jogurt naturalny, sok z 

cytryny, czosnek, cukier, sól, pieprz, oregano) 

Chleb tostowy, ser brie, łosoś wędzony. 

 

Alergeny: gluten, mleko, ryby. 

 Może zawierać, jaja, gorczycę, soję, seler, nasiona sezamu 

 



CIABATTY (1szt.) 

 

Ciabatta z serem 

Bułka pszenna, ser gouda, sałata lodowa, ogórek zielony, majonez, sól, pieprz 

Alergeny: gluten, jaja, mleko, gorczyca 

 

Ciabatta z szynką  

Bułka pszenna, sałata lodowa, szynka wieprzowa, ogórek zielony, pomidor, 

majonez, sól, pieprz. 

Alergeny: gluten, jaja, gorczyca,  

Może zawierać soję, seler, nasiona sezamu, orzechy 

 

Ciabatta z mozzarellą 

Bułka pszenna, rukola, zielone pesto (bazylia, oliwa z oliwek olej rzepakowy, ser Grana 

padano, sól, orzechy piniowe, czosnek), mozzarella, pomidor, świeża bazylia. 

 

Alergeny: gluten, mleko, jaja, orzechy, nasiona sezamu  
 

Ciabatta z kurczakiem  

Bułka pszenna, sałata lodowa, kurczak grillowany, ser brie, suszone pomidory, 

majonez, sól, pieprz 

Alergeny: gluten, mleko, jaja, gorczyca 

 

 



SAŁATY (350g) 

Sałaty są podawane z dwoma kromkami razowego chleba. 

 

Sałatka z kurczakiem 

Mix sałat, rukola, kurczak grillowany 180g, papryka, pomidor koktajlowy, cebula 

czerwona, ogórek zielony, ser brie, sos winegret (musztarda, miód, olej, czosnek, sok z 

cytryny, sól, pieprz), sos balsamiczny. 

Alergeny: Gluten, mleko, gorczyca, dwutlenek siarki. 

 

Sałatka z mozzarellą 

Mix sałat, rukola, mozzarella w kulce 125g, suszone pomidory, pomidor 

koktajlowy, świeża bazylia, pesto (bazylia, oliwa z oliwek olej rzepakowy, ser Grana 

padano, sól, orzechy piniowe, czosnek), oliwa z oliwek, sól, sos balsamiczny. 

Alergeny: Gluten, mleko, gorczyca, dwutlenek siarki. 

 

Sałata z prosciutto 

Mix sałat, rukola, prosciutto 80g, cukinia grillowana, suszone pomidory, 

winogrono, ser brie, sos winegret (musztarda, miód, olej, czosnek, sok z cytryny, sól, 

pieprz), sos balsamiczny. 

Alergeny: Gluten, mleko, gorczyca, dwutlenek siarki. 

 

Sałata z łososiem 

Mix sałat, rukola, łosoś wędzony 80g, ogórek zielony, kapary, oliwki, ser brie, sos 

winegret (musztarda, miód, olej, czosnek, sok z cytryny, sól, pieprz), sos balsamiczny. 

Alergeny: Gluten, mleko, gorczyca, ryby, dwutlenek siarki. 

 

 



QUESADILA (400g) 
4 kawałki zapiekanej tortilli, podawane z sałatą ze świeżych warzyw 

(mix sałat, papryka, ogórek, cebula czerwona) i sosem winegret (musztarda, miód, olej, 

czosnek, sok z cytryny, sól, pieprz).  

Do każdego dania dodajemy oddzielnie sos czosnkowy (majonez, jogurt 

naturalny, sok z cytryny, czosnek, cukier, sól, pieprz, oregano). 

 

Quesadilla wege 

Pszenna pita, ser gouda, grillowane warzywa (cukinia, papryka, pieczarki, cebula 

czerwona). 

Alergeny: Gluten, mleko, gorczyca. 

 

Quesadilla ala quritto 

Pszenna pita, ser gouda, chrupiące stripsy z kurczaka w panierce, kukurydza, sos 

barbecue. 

Alergeny: Gluten, mleko, gorczyca, jaja, soja, seler. 

 

Quesadilla kurczak 

Pszenna pita, ser gouda, grillowany kurczak. 

Alergeny: Gluten, mleko. 

 

 

 

 

 

 



MAKARONY 

 
Makrony do wyboru: spaghetti, penne, tagliatelle. Są to makarony 

pszenne. 
Każda pasta posypywana jest parmezanem. 

 

Alergeny: gluten, jaja, mleko 

 

  

Makaron z sosem pomidorowym 350g 

Passata pomidorowa, pomidorki koktajlowe, cebula, czosnek, bazylia, cukier, sól, 

pieprz, parmezan. 

Alergeny: gluten, mleko, jaja 

 

 

Makaron aglio e olio 350g 

Oliwa z oliwek, czosnek, papryczka chili, pietruszka, sól, pieprz, parmezan. 

Alergeny: gluten, mleko, jaja  

 

Makaron z pesto 350g 

Pesto (bazylia, oliwa z oliwek olej rzepakowy, ser Grana padano, sól, orzechy piniowe, 

czosnek), suszone pomidory, parmezan. 

Alergeny: gluten, mleko, jaja, orzechy, nasiona sezamu 

 

 

 

 

 

 

 



Makaron z prosciutto 400g 

Prosciutto (szynka włoska, długo dojrzewająca), cebula, czosnek, cukinia, 

pieczarki, śmietana 36%, sól, pieprz, parmezan. 

Alergeny: gluten, mleko, jaja     

 

Makaron ze szpinakiem i kurczakiem 400g 

Szpinak, ser brie, serek śmietankowy, parmezan, ser feta, kurczak, śmietana 36% 

Alergeny: gluten, mleko, jaja 

 

Makaron z polędwiczką i grzybami 400g 

Podgrzybek mrożony, polędwiczka wieprzowa, czosnek, cebula, rozmaryn, pieprz, 

sól, śmietana 36%, parmezan. 

Alergeny: gluten, mleko, jaja 

 

Makaron z krewetkami 400g 

Krewetki, cebula, czosnek, cukinia, pomidorki koktajlowe, natka pietruszki, sól, 

pieprz, masło, wino białe, parmezan  

Alergeny: gluten, mleko, jaja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NALEŚNIKI (2 SZT.) 

Nasze naleśniki robione są z 4 składników: mąka pszenna, woda, mleko, 

jajka. 

 

Naleśniki z dżemem  

Dżem truskawkowy, bita śmietana, polewa owocowa, owoce  

Alergeny: gluten, jaja, mleko  

 

Naleśniki nutellą 

Krem orzechowo-nugatowy, bita śmietana, polewa czekoladowa, owoce 

Alergeny: gluten, jaja, mleko, orzechy, nasiona sezamu, soja 

 

Naleśniki z serem 

Twaróg sernikowy, cukier, bita śmietana, polewa toffi lub owocowa, owoce 

Alergeny: gluten, jaja, mleko 

 

Naleśniki z jabłkiem  

Jabłka prażone, cukier, bita śmietana, polewa toffi lub owocowa, owoce  

Alergeny: gluten, jaja, mleko, dwutlenek siarki  

 

Naleśniki ze szpinakiem podawane na rukoli z sosem czosnkowym 

Szpinak, twarożek śmietankowy, ser brie, ser lazur, parmezan, rukola, sos 

czosnkowy (majonez, jogurt naturalny, sok z cytryny, czosnek, cukier, sól, pieprz, oregano). 

sos balsamiczny. 

Alergeny: gluten, jaja, mleko, dwutlenek siarki, gorczyca 

 

 



Naleśniki na ostro podawane na rukoli z sosem czosnkowym 

Twarożek śmietankowy, spianata picante (ostre salami włoskie), papryczki 

jalapeno, rukola, parmezan. 

Alergeny: gluten, jaja, mleko, dwutlenek siarki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PIEROGI (6 SZT.) 

Domowe pierogi, lepione na miejscu 😉 

Ciasto: mąka pszenna, woda, sól, olej 

 

Pierogi ruskie 

Farsz: ziemniaki, ser biały, cebulka smażona, sól, pieprz. 

Podawane z zasmażaną cebulką oraz surówką dnia, zapytaj obsługę 😊 

Alergeny: gluten, mleko 

 

Pierogi z mięsem 

Farsz: mięso wołowe, włoszczyzna, cebulka, pieprz, sól, majeranek. 

Podawane z zasmażaną cebulką oraz surówką dnia, zapytaj obsługę        

Alergeny: gluten, seler,  

 

Pierogi z serem, na słodko 

Farsz: ser twarogowy biały, jajko, cukier wanilinowy, cukier 

Podawane osobno, ze śmietaną 18%, polewą owocową oraz owocami. 

Alergeny: gluten, mleko, jaja 

 

Pierogi ze szpinakiem 

Farsz: szpinak, ser feta, parmezan, serek twarogowy, sól, pieprz  

Podawane na rukoli, z sosem czosnkowym (majonez, jogurt naturalny, sok z cytryny, 

czosnek, cukier, sól, pieprz, oregano). 

Alergeny: gluten, mleko, gorczyca 

 

 

 

 

 



Pierogi meksykańskie 

Farsz: mięso wołowe mielone, cebula czerwona, fasola czerwona, koncentrat 

pomidorowy, chili, kukurydza, sól, pieprz. 

Podawane na rukoli, z sosem czosnkowym (majonez, jogurt naturalny, sok z cytryny, 

czosnek, cukier, sól, pieprz, oregano). 

Alergeny: gluten, mleko, gorczyca 

 

Pierogi ukraińskie z boczkiem 

Farsz: ziemniaki, ser biały, cebulka smażona, sól, pieprz, boczek 

Podawane z zasmażaną cebulką oraz surówką dnia, zapytaj obsługę 😊 

Alergeny: gluten, mleko, seler, gorczycę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DANIA GŁÓWNE (400g) 

 

Kurczak grillowany z dodatkami 

 Grillowana na maśle pierś z kurczaka 180g, rozmaryn, czosnek, sól, pieprz, mix 

przypraw. 

Podawany do wyboru: z ryżem, ziemniaczkami opiekanymi lub frytkami 100g 

Do tego zestaw surówek, jakich? Zapytaj na barze o surówki dnia 😊 

Alergeny: Mleko, możliwość występowania gorczycy, jajek 

 

Indyk grillowany z dodatkami z dodatkami 

Grillowana na maśle pierś z indyka 180g, rozmaryn, czosnek, sól, pieprz, mix 

przypraw. 

Podawany do wyboru: z ryżem, ziemniaczkami opiekanymi lub frytkami 100g 

Do tego zestaw surówek, jakich? Zapytaj na barze o surówki dnia 😊 

Alergeny: Mleko, możliwość występowania gorczycy, jajek  

 

 

 

 

 



Polędwiczka grillowana z dodatkami 

Grillowana na maśle polędwiczka wieprzowa 180g, rozmaryn, czosnek, sól, 

pieprz, mix przypraw. 

Podawany do wyboru: z ryżem, ziemniaczkami opiekanymi lub frytkami 100g 

Do tego zestaw surówek, jakich? Zapytaj na barze o surówki dnia 😊 

Alergeny: Mleko, możliwość występowania gorczycy, jajek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PIZZA (30 cm) 

Pizza dzielona jest na 8 kawałków. 

Ciasto na pizzę: mąka pszenna, woda, drożdże, sól, oliwa z oliwek. 

Dodatkowo można domówić: 

• sos czosnkowy (majonez, jogurt naturalny, sok z cytryny, czosnek, cukier, sól, 

pieprz, oregano). 

• sos pomidorowy (pomidory, sól, bazylia, oregano, cebula). 

 

 

Margherita 

Sos pomidorowy, ser mozzarella, oregano 

Alergeny: gluten, mleko, soja  

 

 

Wege  

Sos pomidorowy, ser mozzarella, oregano, cebula czerwona, pieczarki, cukinia, 

papryka 

Alergeny: gluten, mleko, soja  

 

 

Pepperoni 

Sos pomidorowy, ser mozzarella, oregano, salami pepperoni  

Alergeny: gluten, mleko, soja, seler, możliwość obecności nasion 

sezamu, orzechów 

 

Hawajska  

Sos pomidorowy, ser mozzarella, oregano, szynka wieprzowa, ananas 

Alergeny: gluten, mleko, soja, seler, możliwość obecności nasion 

sezamu, orzechów 



 

 

Szynka 

Sos pomidorowy, ser mozzarella, oregano, szynka wieprzowa 

Alergeny: gluten, mleko, soja, seler, możliwość obecności nasion 

sezamu, orzechów 

 

 

Capricciosa  

Sos pomidorowy, ser mozzarella, oregano, szynka wieprzowa, pieczarki 

Alergeny: gluten, mleko, soja, seler, możliwość obecności nasion 

sezamu, orzechów 

 

 

Diavolo 

Sos pomidorowy, ser mozzarella, oregano, spianata (pikantne salami włoskie), 

papryczki jalapeno 

Alergeny: gluten, mleko, soja, dwutlenek siarki 

 

 

Prosciutto  

Sos pomidorowy, ser mozzarella, oregano, prosciutto crudo (szynka parmeńska), 

rukola, parmezan, pomidorki koktajlowe. 

Alergeny: gluten, mleko, soja 

 

 

4 sery 

Sos pomidorowy, ser mozzarella, oregano, ser brie, ser lazur, parmezan 

Alergeny: gluten, mleko, soja 

 

 

 

 



DLA DZIECI  
 

Frytki 180g 

 Frytki z ziemniaków, solone, smażone we fryturze, podawane z ketchupem  

 

Frytki z batatów 180g 

 Frytki ze słodkiego ziemniaka-batata, solone, smażone we fryturze, podawane z 

sosem czosnkowym (majonez, jogurt naturalny, sok z cytryny, czosnek, cukier, sól, pieprz, 

oregano). 

Alergeny: gorczyca, jaja 

 

Stripsy z frytkami 250g 

 2 szt. panierowanej polędwiczki drobiowej,  

180g frytek solonych, podawane z ketchupem.  

Alergeny: gluten, mleko, jaja, soja, seler, gorczyca 

 

Paluszki rybne z frytkami 250g 

4 szt. Panierowanego fileta z dorsza, 180g frytek solonych, podawane z 

ketchupem. 

Alergeny: gluten, jajka, ryby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ZUPY(400ml) 
 

Pomidorowa do wyboru: makaron lub ryż 

włoszczyzna, pomidory krojone z puszki, koncentrat pomidorowy, ziele 

angielskie, liść laurowy, cukier, sól, pieprz. 

Alergeny: seler, gluten 

 

Rosół podawany z makaronem, marchewką i natką pietruszki 
mięso drobiowe z kurczaka, mięso drobiowe z indyka, mięso wołowe, seler, 

pietruszka, por, marchew, natka pietruszki, cebula, przyprawa maggi, sól, pieprz, 

ziele angielskie, liść laurowy 

Alergeny: seler, gluten  

 

Szczawiowa z jajkiem 

szczaw, włoszczyzna, ziemniaki, sól, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, liść 

laurowy, ziele angielskie, śmietana 36% 

Alergeny: seler, mleko 

 

Krupnik 

mięso z udka kurczaka, ziemniaki, włoszczyzna, kasza pęczak, natka pietruszki, 

koperek, sól, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 

Alergeny: seler. Produkt może zawierać gluten, orzeszki ziemne i inne 

orzechy, sezam, soję  

 

Kalafiorowa 

 włoszczyzna, masło, kalafior, ziemniaki, sól, pieprz, natka pietruszki, koperek, 

cebula, czosnek, liść laurowy, ziele angielskie, śmietana 36%. 

Alergeny: seler, mleko 

 

Jarzynowa 

 włoszczyzna, masło, ziemniaki, fasolka szparagowa, kalafior, brokuł, marchew, 

groszek, cebula, czosnek, liść laurowy, ziele angielskie, śmietana 36% 

Alergeny: seler, mleko  

 



Barszcz ukraiński podawany z kwaśną śmietaną  

włoszczyzna, masło ziemniaki, burak czerwony, papryka, cebula, czosnek, 

kapusta biała, fasola czerwona, koncentrat pomidorowy, koncentrat buraczany, 

sól, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie. 

Alergeny: seler, mleko, dwutlenek siarki  

 

Ogórkowa 
włoszczyzna, masło, ziemniaki, ogórki kiszone tarte, sól, pieprz, liść laurowy, ziele 

angielskie, koperek, śmietana 36% 

Alergeny: seler, mleko 

 

Pieczarkowa 
włoszczyzna, ziemniaki, pieczarki, sól, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, 

śmietana 36%, koperek. 

Alergeny: seler, mleko 

 

Grzybowa 
włoszczyzna, masło, ziemniaki, podgrzybek mrożony, sól, pieprz, liść laurowy, 

ziele angielskie, śmietana 36% 

Alergeny: seler, mleko 

 

Żurek z jajkiem 
włoszczyzna, masło, ziemniaki, cebula, czosnek, biała kiełbasa, boczek wędzony, 

bulion na żeberkach, zakwas żytni do żurku, sól, pieprz, liść laurowy, majeranek, 

ziele angielskie, chrzan, boczek wędzony, śmietana 36% 

Alergeny: seler, mleko, gluten 

 

Grochowa 
włoszczyzna, masło, ziemniaki, cebula, czosnek, bulion na żeberkach, boczek 

wędzony, kiełbasa, groch łuskany, sól, pieprz, majeranek. 

Alergeny: seler, gluten, orzechy ziemne, inne orzechy, sezam, gluten, 

soja, mleko, gorczycę. 

 

Kapuśniak 
włoszczyzna, masło, ziemniaki, cebula, czosnek, bulion na żeberkach, boczek 

wędzony, kiełbasa, groch łuskany, sól, pieprz, majeranek, kapusta kiszona. 

Alergeny: seler, gluten 

 

Tajska 



kurczak, mleko kokosowe, włoszczyzna, pieczarki, marchewka, pasta curry, trawa 

cytrynowa, limonka, papryczka chili, czosnek, liście kafiru. 

Alergeny: seler 

 

Barszcz czerwony 
buraki czerwone, jabłka, czosnek, cebula, marchewka, pietruszka, seler, por, 

jabłka, koncentrat buraczany, sól, pieprz, cukier, majeranek, ocet.  

Alergeny: seler, dwutlenek siarki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

GOFRY 

 
Nasze gofry robione są z kilku prostych składników: 

Mąka pszenna, jajka, woda, mleko, olej, proszek do pieczenia.  

Alergeny: gluten, jajka, mleko. 

 

Warianty: 
• dżem truskawkowy 

• nutella 

Alergeny: gluten, jaja, orzechy, nasiona sezamu, soja 
• bita śmietana 

Alergeny: gluten, jaja, mleko 
• bita śmietana, owoce (zapytaj na barze, jakie owoce dzisiaj mamy). 

Alergeny: gluten, jaja, mleko 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

CIASTA I CIASTECZKA 

 
Nasze ciasta to domowy wyrób, wypiekany u nas na miejscu z 

naturalnych składników😊 

 
Ciasteczka owsiane- płatki owsiane, mąka pszenna, masło, jajka, rodzynki, 

żurawina, czekolada gorzka, czekolada biała, proszek do pieczenia, soda 

oczyszczona.  

Alergeny: gluten, mleko, orzechy, soja, nasiona sezamu 

 

 

TARTY 

 
Spód każdej tarty zrobiony jest z mąki pszennej, jajek, cukru, 

śmietany 18%, masła. 

Alergeny: gluten, mleko, jaja 

 
Tarta kajmakowa- spód kruchy, gotowane mleko skondensowane. 

Alergeny: gluten, mleko, jaja 

 

Tarta cytrynowa- spód kruchy, jajka, masło, mąka ziemniaczana, cukier, sok z 

cytryny, skórka z cytryny. 

Alergeny: gluten, mleko, jaja 

 
Tarta z białą czekoladą i owocami-kruchy spód, mascarpone, biała czekolada, 

cukier puder, śmietana 36%, owoce. 

Alergeny: gluten, mleko, jaja 
 

Tarta banuffi-kruchy spód, mascarpone, śmietana 36 %, cukier puder, kajmak, 

banany. 



Alergeny: gluten, mleko, jaja 

Tarta snickers-kruchy spód, śmietana 36, śmietan fix, cukier, kajmak, orzeszki 

ziemne. 

Alergeny: gluten, mleko, jaja, orzeszki ziemne, soja  

 

Tarta mascarpone-kruchy spód, mascarpone, śmietana 36%, cukier puder, 

owoce sezonowe. 

Alergeny: gluten, mleko, jaja 

 

Tarta biały Michałek-kruchy spód, mascarpone, cukierki białe Michałki, 

śmietana 36%, dżem porzeczkowy. 

Alergeny: gluten, mleko, jajka, orzechy. Może zawierać sezam  

 

 
Blok czekoladowy- mleko w proszku, masło, cukier, woda, kakao, herbatniki 

petit, żurawina, rodzynki. 

Alergeny: gluten, mleko, orzechy. Może zawierać soję i seler 
 

Blok czekoladowy biały-mleko w proszku, masło, cukier, woda, biała 

czekolada, herbatniki petit, żurawina, rodzynki. 

Alergeny: gluten, mleko, orzechy. Może zawierać soję i seler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SERNIKI 

 
Serniki pieczemy na spodach biszkoptowych, jajek, mąki, cukru. 

 

Sernik Nowojorski- Jaja, cukier, ser twarogowy mielony, śmietana 18%, sok z 

cytryny. 

Przykryty jest kajmakiem z orzechami ziemnymi. 

Alergeny: Gluten, mleko, jaja, orzechy. Możliwe śladowe ilości 

sezamu. 

 

Sernik na zimno- Cukier, ser twarogowy mielony, śmietana 36%, żelatyna, 

owoce. 

Alergeny: gluten, mleko 

 

Sernik z białą czekoladą- Jaja, ser twarogowy mielony, śmietana 36%, mąka 

ziemniaczana, cukier puder, czekolada biała. 

Podawany z musem malinowym.  

Alergeny: gluten, jaja, mleko. Może zawierać soję i seler 

 

Sernik oreo- Jaja, ser twarogowy mielony, śmietana 36%, mąka ziemniaczana, 

mąka pszenna, syrop wanilinowy, cukier, ciastka oreo. 

Alergeny: gluten, jaja, mleko,  

 

Sernik dyniowy- Jaja, ser twarogowy mielony, mascarpone, cukier, budyń 

śmietankowy, sok z pomarańczy, skórka z pomarańczy, mus z pieczonej dyni. 

Alergeny: gluten, jaja, mleko 

  

Sernik klasyczny- Jaja, ser twarogowy mielony, mleko skondensowane, budyń 

śmietankowy. 

Alergeny: gluten, jaja, mleko  

 

Sernik mango na zimno- Ser twarogowy mielony, śmietana 36%, cukier 

puder, pulpa mango, żelatyna. 

Alergeny: gluten, mleko. 



 

Inne Ciasta 
 
Szarlotka-kruche ciasto (mąka, cukier, jaja, masło, śmietana 18%), prażone 

jabłka z cynamonem, na maśle. Kruszonka na wierzchu (masło, mąka, cukier). 

Alergeny: gluten, mleko 
 

Brownie-jaja, cukier, masło, czekolada gorzka, mąka. 

Alergeny: gluten, mleko, orzechy. Może zawierać śladowe ilości 

sezamu i soi  

 

Tiramisu-jaja, cukier puder, mascarpone, biszkopty, kakao, kawa. 

Alergeny: gluten, mleko, Może zawierać orzechy, soję sezam 

 

Beza- białko jajek, cukier 

Przekładana kremem z śmietany 36%, mascarpone, cukru pudru oraz owocami  

Alergeny: jajka, mleko  
 

Leśny Mech-jaja, mąka krupczatka, cukier, olej, soda, proszek do pieczenia, 

świeży szpinak. 

Krem: śmietana 36%, serek philadelfia, cukier puder. 

Alergeny: gluten, jaja, mleko 
 

Ferrero roche- pryncypałki, Nutella, orzechy laskowe, śmietana 36%, 

mascarpone. 

Alergeny: gluten, jaja, mleko, orzechy, mleko, soja 

 Kinder bueno- ciemny biszkopt (jaja, cukier, mąka), przekładany kremem ze 

śmietany 36% oraz mascarpone, orzechy laskowe, nutella, batoniki kinder bueno. 

Alergeny: gluten, jaja, mleko, orzechy, soja 

 

 

 



 

Marchewkowe z mascarpone- Jaja, mąka, cukier, olej, starta marchewka, 

proszek do pieczenia, soda oczyszczona. 

Krem: śmietana 36%, mascarpone, cukier puder. 

Alergeny: gluten, jaja, mleko. 

 

Makowiec japoński-Jaja, kasza manna, mak z puszki, proszek do pieczenia, 

soda oczyszczona, starte jabłka, nutella. 

Alergeny: gluten, jaja, mleko, orzechy, soja  

Wiśnie pod kruszonką- mąka, cukier, masło, mąka ziemniaczana, cukier 

puder, wiśnie. 

Alergeny: gluten, mleko 

Chałwowe- herbatniki petit, przekładane masą budyniowo-chałwową oraz 

dżemem brzoskwiniowym. 

Alergeny: gluten, mleko, sezam, orzechy, soja 

Piernikowe- mąka, cukier, jaja, kakao, proszek do pieczenia, przyprawa do 

piernika.  

Krem: dżem porzeczkowy, śmietana 36%, mascarpone. 

Alergeny: gluten, mleko, jaja 

Malinowa chmurka- jasny biszkopt (mąka, jaja, cukier), galaretka malinowa z 

malinami przekładana kremem z bitej śmietany i mascarpone. Na wierzchu 

chmurka bezowa. 

Alergeny: gluten, mleko, jaja 

 

 

 

 



 

NAPOJE I INNE 
 

Smoothie owocowe- sok ze świeżych pomarańczy, mrożone maliny, 

brzoskwinia, gruszka. 

Koktajl (bez dodatku cukru) - maślanka, do wyboru dwa składniki: 

• truskawka 

• malina 

• owoce leśne 

• banan 

• brzoskwinia 

• gruszka 

Alergeny: mleko 

Herbata zimowa- czarna herbata, imbir, cynamon, sok malinowy, maliny, 

pomarańcza z goździkiem  

Napar Imbirowy- imbir, miód, cytryna, cynamon, pomarańcza z goździkiem. 

Herbata mrożona owocowa- sok malinowy, owoce leśne, pomarańcza, 

cytryna, mięta. 

Herbata mrożona zielona-sok mango-ananas, cytryna, pomarańcza, limonka, 

mięta. 

 

 

 

 

 

 

 



 


